DE SERVICIO:467220500867

RMU:46600 22-05-16 XAXX-010101 005 CFE

CUENTA:29DX06C010011860

LÍMITE DE PAGO:07 AGO 25

CORTE A PARTIR:08 AGO 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:MG589B

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:22 MAY 25-22 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$34,009

$34,009

(TREINTA Y CUATRO MIL NUEVE PESOS  M.N.)

(TREINTA Y CUATRO MIL NUEVE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:12/08/2025 10:10:12hrsGutierrez76CentroAmecaAmecaJaliscoMexico46600

46600 22-05-16 XAXX-010101 005 CFE

29DX06C010011860Repartir

01 467220500867 250807 000034009 0